~ r ef c i tu r a 111U 11 i c i p a! ri c L~o r c-n c/ (7) j v i ri t :
ESTAfln DO PARANA

GABINETE DO PREFEITO

LEI N. o 8q9- /O~'•...) L.J ,

DATA: 27.01.éf
SÚMULA: Atualiza valores de lotes do LotE~ -

mento Vila Oper~ria desta cidad~.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do
aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. lº) - Os lotes do Loteamento Vila
ainda n~o vendidos ou requeridos mas n~o pagos ter~o SEJ~

~ores reajustados de acordo com a Tabela anexa que integra a pY'.~-

Art. 2º) - E sta Lei errtr-ar á em vigor na
publicaç~o, revogadas as disposições em contr~rio.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cor8-
~ Vivida, Estado do Paran~, aos 27~vinte e sete) dias do mês de j~
~o de 1987, 99º da República e 32º do Município.

/" ~9/.~~er Munaretto
PREFaTO MUNICI
EM EXERCíCIO

'I utuapa de Corone . ViL í/'. a
PARA."Á

GAs:::a:n:: DO PREITITO OPERÁRIJiV I L A

~O'IZ QUADRA ÁREA PRECO ATUAL UNITÁRIO.
01 03 340 1.360
02 03 600 2.400
03 03 980 3.920
o~ 03 600 2.400
05 03 600 2.400
06 03 600 2.400
07 03 600 2.400
08 03 600 2.400
09 03 600 2.400
10 03 600 2.400
11 03 600 2.400
12 03 600 2.400
01 04 720 2.880
02 04 530 2.120
03 04 600 2.400
04 04 600 2.400
05 04 600 2.400
06 04 600 2.400
07 04 600 2.400
08 04 600 2.400
09 04 600 2.400
10 04 600 2.400
11 04 600 2.400
12 04 600 2.400
13 04 600 2.400
14 04 600 2.400
01 05 860 3.440
02 05 600 2.400
03 05 600 2.400
04 05 600 2.400

\;\~
05 05 600 2.400
06 05 600 2.400
07 05 600 2.400
08 06 600 4.200
09 07 560 3.920 v#:n- 600 4.200-~
~ -- 560- - _ .•.... --

~ .J-'• ...,_..J
~.--z V ~ '- - .~ --